
Zkurvený záda aneb Jak mrzáci neztrácejí naději

Morčata na útěku

TAK TEĎ VÁM POVÍM PŘÍBĚH
CO SE MI PŘED LETY STAL
JAK VÁM MŮŽE
JEDNA PITOMÁ KRÁSNÁ HOLKA
ZKURVIT CELEJ ŽIVOT
NEVÍM JESTLI TO BYLA SMŮLA
NEBO JESTLI TO TAK CHTĚL OSUD
MOŽNÁ TO TAK MĚLO SKONČIT
ALE ZE MĚ JE MRZÁK ANO MRZÁK

BYL JSEM TAKHLE VEČER V BARU
VIDĚL JSEM TAM MAŘKU JAKO ZVON
TROCHU JSME SI ZATRSALI
ZACHLASTALI A ŠLI JSME K NÍ DOM

ŠOUSTALA ŠOUSTALA ŠOUSTALA
PŘITROUBLÁ BLBÁ KRÁVA
TÍM MĚ NA VOZÍČEK DOSTALA

CHOZENÍ MI SBOHEM DÁVÁ

DYLINA DYLINA DYLINA
ŘÁDILA JAK STÁDO SLONŮ
V PÁTEŘI VZNIKLA MI PRASKLINA
A TEĎ UŽ NEDOJDU DOMŮ

VE ŠPITÁLE DOKTOR ŘEKL
JÓ VÁŽENÝ PANE JE TO ZLÝ
NIKDY CHODIT NEBUDETE
K HOVNU TI TEĎKA JSOU NOHY TVÝ

DOBROU PRÁCI V ORDINACI
DOKTOR TAM SESTŘIČCE UDĚLAL
ALE TU VĚC S MOU PÁTEŘÍ

TAK TO KRETÉN PĚKNĚ PODĚLAL

ŠOUSTALA ŠOUSTALA ŠOUSTALA
TA NADRŽENÁ HOLKA
CO MĚ NA VOZÍČEK DOSTALA
SANITKA V DÁLCE HOUKÁ

ZKURVENÝ ZKURVENÝ ZKURVENÝ
JÁ MÁM TEĎ ZKURVENÝ ZÁDA
VYHLÍDKY MOJE JSOU ZHROUCENÝ
ZLOMENÁ PÁTEŘ JE ZRADA

TO PŘECE NENÍ FÉR
KVŮLI JEDNÝ HOLCE
KVŮLI NĚKOLIKA MINUTÁM SLASTI
MÍT ZKURVENEJ CELEJ ŽIVOT
CHTĚL JSEM SE POMSTÍT
TAK JSEM SI POČKAL NA KŘIŽOVATCE
KDYŽ TAM ŠLA S TÍM JEJÍM NOVÝM PASREM
A PAK JIM TAM PADLA ZELENÁ
A JÁ JSEM JI PŘEJEL AUTEM

PŘEJETĚ PŘEJETĚ PŘEJETĚ
TVÁŘÍ SE NA MĚ HOLKA



CHTĚLA SE PROCHÁZET PO SVĚTĚ
Z PODKOLA NA MĚ KOUKÁ

ZKURVENÝ ZKURVENÝ ZKURVENÝ
TAKY MÁ ZKURVENÝ ZÁDA
VYHLÍDKY NA SEX MÁ ZHROUCENÝ
A TAK TO MĚLA RÁDA

POZADÍ POZADÍ POZADÍ
BY NASTAVILA RÁDA
NEMŮŽE VYKOUŘÍ NEVADÍ
KDYŽ MÁ TY ZKURVENÝ ZÁDA

ŠOUSTALI ŠOUSTALI ŠOUSTALI
JSME PAK UŽ JENOM SPOLU
OBA JSME VOZEJKY DOSTALI
A HURÁ Z KOPCE DOLŮ

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

